
2024 年 8 月吉日 

株式会社ビケンテクノ 

 

東京本部オフィス移転のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は、東京本部のオフィスを「五反田 JP ビルディング」に移転すること

になりました。 

これを機に、社員一同、気持ちを新たにより一層業務に精励し「お客様第一主義」の更なる

実現を目指してまいります。 

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

＜新住所＞ 

 〒141-0031 

 東京都品川区西五反田 8-4-13 五反田 JP ビルディング 5 階 

 （代 表） TEL 03-6772-6310 

 （F A X） TEL 03-6772-6322 

 ※8 月 26 日より新番号に切り替わります 

 

＜新オフィスでの業務開始日＞ 

2024 年 8 月 26 日（月） 

 

＜アクセス＞ 

■ JR、東急池上線、都営浅草線 「五反田」駅 徒歩 5 分 

■ 東急池上線 「大崎広小路」駅 徒歩 1 分  


